Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 06/2024/CP/CMI    Itanhaém, 12 de agosto de 2024.

Ao Senhor

ex-prefeito Municipal

MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS

Avenida Rui Barbosa, nº 1000, loja 02, Centro

Itanhaém/SP – 11.740-000

Telefone (13) 3427-1717

Assunto: NOTIFICAÇÃO

Servimo-nos do presente para comunicar que se encontra em trâmite

nesta Comissão, o processo eletrônico nº 1040/2024 - TC 4968/989/19, relativo às

contas públicas municipais de 2019, que receberam parecer desfavorável do E. tribunal

de Contas do Estado de São Paulo.

Deste modo, notificamos Vossa Senhoria a apresentar defesa escrita no

prazo de 5 (cinco) dias, sob pena de preclusão, fisicamente junto ao protocolo da

Câmara Municipal, ou eletronicamente, através do e-mail

comissoespermanentes@itanhaem.sp.leg.br.

Na oportunidade, encaminhamos o link de acesso para consulta aos

autos:https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/processo.aspx?id=72877&processo=

1040&ano=2024

Atenciosamente,

ARLINDO DOS SANTOS MARTINS

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310034003100330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:comissoespermanentes@itanhaem.sp.leg.br
https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/processo.aspx?id=72877&processo=1040&ano=2024
https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/processo.aspx?id=72877&processo=1040&ano=2024

		2024-08-12T17:32:24-0300